



ZP/UR/204/2019

Rzeszów, dnia 29.11.2019 r.

Zamawiający:
Uniwersytet Rzeszowski
al. Rejtana 16c
35-959 Rzeszów

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ NR 2

Dotyczy postępowania ZP/UR/204/2019 pt.: „*Utworzenie podstawowej wersji platformy e-learning oraz opracowanie 100 slajdów szkolenia - w ramach projektu WCSM – edukacja medyczna z wykorzystaniem Centrum Symulacji Medycznej – program rozwojowy Wydziału Medycznego Uniwersytetu Rzeszowskiego*”.

I. Wyjaśnienia

Pytanie nr 1.

Materiały edukacyjne - Filtrowanie lekcji po zadanych parametrach – **Według jakich parametrów mają być filtrowane lekcje?**

Odpowiedź:

Zamawiający rozumie filtrowanie lekcji jako przepisywanie dostępu do lekcji studentom, spełniającym odpowiednie kryteria wyznaczone przez parametry takie jak: ocena, wydział data, dostępność.

Pytanie nr 2.

Wykonawca zagwarantuje telefoniczne i e-mailowe wsparcie w zakresie obsługi platform. **Jak długo i dla kogo ma być świadczone wsparcie (dla adminów, czy dla studentów)?**

Odpowiedź:

Wsparcie ma być świadczone dla wszystkich użytkowników platformy

Pytanie nr 3.

Moduł społecznościowy – wyszukiwanie plików – **O jakie pliki chodzi? W opisie modułu społecznościowego nie jest wspomniana możliwość zamieszczania jakichkolwiek plików.**

Odpowiedź:

Chodzi o pliki dołączane do platformy za pomocą Wiki.

Pytanie nr 4.

Zamawiający wymaga konsultacji w siedzibie zamawiającego przy poszczególnych etapach tworzenia platformy e-learning oraz opracowanie 100 slajdów szkolenia. Konsultacja pierwsza – przedstawienie podstawowych funkcji działania platformy WCSM e-learning oraz grafik zamieszczonych w platformie. Konsultacja druga – przedstawienie wszystkich funkcji działania platformy WCSM e-learning. Konsultacja trzecia – przedstawienie wszystkich funkcji działania platformy WCSM e-learning oraz przedstawienie opracowanych 100 slajdów szkoleniowych. **Czy część konsultacji mogłaby odbywać się zdalnie?**

Odpowiedź:

Konsultacje wymagane są w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie nr 5.

„Jeżeli do poprawnego funkcjonowania platformy elearning wymagane są inne komponenty (np. serwer www, ftp, aplikacji) to platforma musi zapewnić współpracę z tymi komponentami, które funkcjonują w oparciu o licencję GPL, np. Apache, Tomcat.” Czy istnieje możliwość używania rozwiązań opartych o produkty Microsoftu – IIS i MS SQL.?

Odpowiedź:

Wprowadzenie rozwiązań IIS oraz MS SQL jest dopuszczalne, o ile Zamawiający nie będzie musiał ponosić dodatkowych kosztów zakupu licencji tych rozwiązań na czas nieokreślony.



Pytanie nr 6.

Z naszej strony potrzebujemy również otrzymać bardziej szczegółowy opis dotyczący szkoleń. Po czyjej stronie będzie dostarczanie materiałów, itp.

Odpowiedź:

Wyjaśnienia treści SIWZ Nr 1 z dnia 24.11.2019 r. – tam znajdują się odpowiedzi na to pytanie.

Pytanie nr 7.

Czy zmiana dotycząca składania ofert i przeniesienie terminu na 31.10.2019 jest aktualna?

Odpowiedź:

TAK, na chwilę obecną Termin składania ofert to – 31.10.2019 r. do godz. 11:00.

Pytanie nr 8.

Proszę o informację ile użytkowników ma mieć dostęp do platformy LMS?

Odpowiedź:

Do 1500 użytkowników.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści Siwz stają się integralną częścią dokumentacji przetargowej i należy je uwzględnić przygotowując ofertę. Poprzednio obowiązujące zapisy dokumentacji przetargowej sprzeczne z udzielonymi wyjaśnieniami przestają obowiązywać.

Z up. Rektora UR
KIEROWNIK Działu Zamówień Publicznych

.....
mgr Joanna Toczek

*Kierownik Zamawiającego
lub osoba upoważniona*